pagamento de incentivo municipal pelo cumprimento de metas da Politica Estadual de
Cofinanciamento da Atencéo Primaria 9 Saude e do Programa Nacional de Controle da
Dengue aos Agentes de Combate a Endemias - ACE -, nos termos da presente lei.

§ 1° O valor do abono de incentive sera de R$ 1.014,00 (um mil e quatorze
reais), para cada ACE, creditado, em parcela unica, na folha de pagamento do més de
junho.

§ 2° Os ACE que nae estiverem em exercicio durante todo 0 ano compreendido
a partir de junho de 2014 a junho de 2015, receberao o abono, de forma proporcional,